

子宮肉腫AI			
診療科名	産婦人科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
イホマイド	2g/m ²	点滴静注	D1-5
ドキソルビシン	20mg/m ²	ワンショット静注	D1-3
グラニセトロン1mg(D1-5) デキサート3.3mg(D1-5) (内服)アプレピタント(D1-3)			

体AP			
診療科名	産婦人科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドキソルビシン	60mg/m ²	点滴静注	D1
シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート9.9mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3)			

★胚BEP			
診療科名	産婦人科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
シスプラチン	20mg/m ²	点滴静注	D1-5
エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	D1-5
ブレオ	20mg/m ²	点滴静注	D2,9,16
デキサート6.6mg(D1-5) (内服)5HT3拮抗剤 アプレピタント(D1-5)			

★卵CAP			
診療科名	産婦人科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	D1
エンドキサン	500mg/m ²	点滴静注	D1
テラルビシン	30mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート9.9mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3)			

頸CCRRT (CDDP)			
診療科名	産婦人科		投与スケジュール：1w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
シスプラチン	40mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1-2) ソル・メドロール250mg(D1-2) (内服)アプレピタント(D1-3)			

頸・卵巣CPT-11			
------------	--	--	--

診療科名	産婦人科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
グラニセトロン1mg(D1,8,15) デキサート9.9mg(D1,8,15) (内服)デカドロン8mg(D2-3)			

婦CPT-11+CDDP			
診療科名	産婦人科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D8,15) (内服)アプレピタント(D1-3)			

頸CPT-11+NDP			
診療科名	産婦人科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	D1,8
アクプラ	80mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1,8) デキサート9.9mg(D1,8)			

DC療法			
診療科名	産婦人科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注	D1
カルボプラチン	AUC5	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

卵巣DC+Bev			
診療科名	産婦人科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注	D1
カルボプラチン	AUC5	点滴静注	D1
ベバシズマブBS	15mg/kg	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

卵DP			
診療科名	産婦人科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注	D1
シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート6.6mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3)			

卵DXR (90mg/body未満)			
診療科名	産婦人科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ドキシル	40mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート13.2mg(D1) (内服)デカドロン4mg(D2-3)			

卵巣GC			
診療科名	産婦人科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	D1,8
カルボプラチン	AUC4	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D8)			

卵GEM			
診療科名	産婦人科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
デキサート6.6mg(D1,8,15)			

卵巣GEM+Bev			
診療科名	産婦人科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	D1,8
ベバシズマブBS	15mg/kg	点滴静注	D1
デキサート6.6mg(D1,8)			

子宮平滑筋肉腫GEM+DTX			
診療科名	産婦人科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ゲムシタビン	900mg/m ²	点滴静注	D1,8
ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注	D8
グラニセトロン1mg(D8) デキサート6.6mg(D1,8)			

異所性妊娠MTX (weekly)			
診療科名	産婦人科	投与スケジュール：1w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
メソトレキセート	50mg/m ²	筋肉注射	D1

絨MTX			
診療科名	産婦人科	投与スケジュール：2w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	

メソトレキセート	0.4mg/kg	筋肉注射	D1-5
----------	----------	------	------

卵PLD-BEV

診療科名	産婦人科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ドキシル	40mg/m ²	点滴静注	D1
ベバシズマブBS	15mg/kg	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート13.2mg(D1) ガスター20mg(D1) (内服)デカドロン4mg(D2-3)			

卵PLD-C

診療科名	産婦人科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ドキシル	30mg/m ²	点滴静注	D1
カルボプラチン	AUC5	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート6.6mg(D1) ガスター20mg(D1) (内服)デカドロン4mg(D2-3)			

TC療法

診療科名	産婦人科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	D1
カルボプラチン	AUC5	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート19.8mg(D1) ガスター20mg(D1) (内服)レスタミンコーワ5錠(D1)			

頸TC+Bev

診療科名	産婦人科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	D1
カルボプラチン	AUC5	点滴静注	D1
アバスチン	15mg/kg	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート19.8mg(D1) ガスター20mg(D1) (内服)レスタミンコーワ5錠(D1)			

卵TC+Bev

診療科名	産婦人科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	D1
カルボプラチン	AUC5	点滴静注	D1
ベバシズマブBS	15mg/kg	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート19.8mg(D1) ガスター20mg(D1) (内服)レスタミンコーワ5錠(D1)			

卵TP			
診療科名	産婦人科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	D1
シスプラチン	70mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート19.8mg(D1) ガスター20mg(D1) (内服)レスタミンコーワ5錠(D1) アプレピタント(D1-3)			

頸TP			
診療科名	産婦人科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	D1
シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート19.8mg(D1) ガスター20mg(D1) (内服)レスタミンコーワ5錠(D1) アプレピタント(D1-3) デカドロン8mg(D2-4)			

頸TP+Bev			
診療科名	産婦人科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	D1
シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	D1
アバスチン	15mg/kg	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート19.8mg(D1) ガスター20mg(D1) (内服)レスタミンコーワ5錠(D1) アプレピタント(D1-3) デカドロン8mg(D2-4)			

triweekly – Bev			
診療科名	産婦人科	投与スケジュール：3w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
ベバシズマブBS	15mg/kg	点滴静注	D1

weekly – TC療法			
診療科名	産婦人科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
パクリタキセル	70mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
カルボプラチン	AUC5	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1,8,15) デキサート19.8mg(D1,8,15) ガスター20mg(D1,8,15) (内服)レスタミンコーワ5錠(D1,8,15)			

卵W-PTX			
診療科名	産婦人科	投与スケジュール：4w/クール	
薬剤名	投与量	投与方法	
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	D1,8,15

グラニセトロン1mg(D1,8,15) デキサート19.8mg(D1,8,15) ガスター20mg(D1,8,15)
(内服)レスタミンコーワ5錠(D1,8,15)